VENDIM I ORTAKEVE TE SHOQERISE
“HC GROUP” SH.P.K

Sot me date 06.01.2022 ne seline e shogerise “HC GROUP” SH.P.K shogeri e regjistruar ne QKB me date
04/11/2021, me NIPT M14704402K, u mbajt mbledhja e Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te
kesaj shogerie. Shogeria “HC GROUP” SH.P.K ka per objekt veprimtarie: Transporti i mallrave ne rruge
tokesore, e kombinuar me detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash tokésor, e
kombinuar me anije dhe hekurudhé, transport rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve,
kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedicioneve kombetare/nderkombetare te mallrave me
cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per llogari te te treteve, statusit e
rregulloreve, pér njé rritje te géllimeve shoqérore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e
oficines sé riparimeve té mjeteve né pronesi té kompanise dhe/ose me gira, promovimin/studimin e
merkates se sektorit etj.........

Kaptali themeltare i shogerise eshte 1 000 000 (nji milion) leke te cilat zoterohen nga ortaket si me

poshte:

1.0rtaku Z. Antonio Costantino, zoteron 50% te kuotes se kapitalit me vlere 500 000 (njeqind

mije leke.

2.0rtaku Z. Zenel Hida, zoteron 50% te kuotes se kapitalit me vlere 500 000 (peseqinde mije) leke

RENDI I DITES:

1. Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise “"HC GROUP” SHPK. Objekti i
veprimtarise se kesaj firme ishte :- Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e
kombinuar me detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash tokésor, e
kombinuar me anije dhe hekurudhé&, transport rrugor, shperndarje e mallrave per
llogari te te treteve, kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedicioneve
kombetare/nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose
menaxhim te magazinave dhe per llogari te te treteve, statusit e rregulloreve, pér njé
rritjie te géllimeve shoqgérore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e oficines sé
riparimeve té mjeteve né pronesi t& kompanise dhe/ose me qira, promovimin/studimin
e merkates se sektorit; promovimin/berjen e kérkimeve né merkatén e sektorit;
studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e magazinave pér té treté
ne vecanti me referencén e lay-out, pér shpérndarjen e bréndshme te mallrave,
menaxhimin e shpenzimeve, né shkarkim-ngarkim, né amballazhimin, kontrollin e




cilésisé,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, menaxhimin e té gjitha
dokumentave te trasportit,asistencé pér spedicionin,menaxhimin e praktikave
démtimeve,te praktikave té stokut,te perpunimit té té dhenave,faturimin pér llogari té 2
treteve , do te shtohet : - Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave.
Sipermarres ne ndertim dhe tregti materiale ndértimi, etje.

Duke u bere :- Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me detare/
hekurudhore, transport, autotransport mallrash tokésor, e kombinuar me anije dhe
hekurudhé, transport rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve,
kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedicioneve kombetare/nderkombetare te
mallrave me cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per
llogari te te treteve, statusit e rregulloreve, pér njé rritje te géllimeve

shogérore, teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e oficines sé riparimeve té
mjeteve né pronesi t& kompanise dhe/ose me gira, promovimin/studimin e merkates se
sektorit; promovimin/berjen e kérkimeve né merkatén e sektorit; studimin, promovimin,
kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e magazinave pér té treté ne vecanti me
referencén e lay-out, pér shpérndarjen e bréndshme te mallrave, menaxhimin e
shpenzimeve, né shkarkim-ngarkim, né amballazhimin, kontrollin e cilésisé,vendosjen
e etiketave, spedicionin, faturimin, menaxhimin e té gjitha dokumentave te
trasportit,asistencé pér spedicionin,menaxhimin e praktikave démtimeve,te praktikave
té stokut,te perpunimit té t& dhenave,faturimin pér liogari té 2 treteve. Investitor ne
fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave. Sipermarres ne ndertim dhe tregti
materiale ndértimi, etje .

Pasi u njoh me rendin e dites dhe projekt vendimet Asambleja e Ortakeve ;

VENDOSI

1. Shtimin e objektit te veprimtarise se shogerise “"HC GROUP” SHPK. Objekti i
veprimtarise se kesaj firme ishte :- Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me
detare/ hekurudhore, transport, auotransport mallrash tokésor, e kombinuar me anije dhe
hekurudhé&, transport rrugor, shperndarje e mallrave per llogari te te treteve,
kombetar/nderkombetar, ushtrimin e spedicioneve kombetare/nderkombetare te mallrave me
cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose menaxhim te magazinave dhe per llogari te te treteve,
statusit e rregulloreve, pér njé rritje te géllimeve shogérore,teknike,ekonomike e pasurore,
menaxhimin e oficines sé riparimeve té mjeteve né pronesi té kompanise dhe/ose me gira,
promovimin/studimin e merkates se sektorit; promovimin/berjen e kérkimeve né merkatén e
sektorit; studimin, promovimin, kryerjen e riorganizimit e menaxhimin e magazinave pér té treté
ne vecanti me referencén e lay-out, pér shpérndarjen e bréndshme te mallrave, menaxhimin e
shpenzimeve, né shkarkim-ngarkim, né amballazhimin, kontrollin e cilésisé vendosjen e

Ll




etiketave, spedicionin, faturimin, menaxhimin e té gjitha dokumentave te trasportit, asistencé pér
spedicionin,menaxhimin e praktikave démtimeve te praktikave té stokut,te perpunimit té te
dhenave, faturimin pér llogari té 2 treteve.

Do te shtohet : - Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave. Sipermarres ne

ndertim dhe tregti materiale ndértimi, etje.

Duke u bere :- Transporti i mallrave ne rruge tokesore, e kombinuar me detare/ hekurudhore,
transport, autotransport mallrash tokésor, e kombinuar me anije dhe hekurudhé, transport rrugor,
shperndarje e mallrave per llogari te te treteve, kombetar/nderkombetar, ushtrimin e
spedicioneve kombetare/nderkombetare te mallrave me cfaredo lloj mjeti; magazinim dhe/ose
menaxhim te magazinave dhe per llogari te te treteve, statusit e rregulloreve, pér nje rritje te
géllimeve shoqgérore,teknike,ekonomike e pasurore, menaxhimin e oficines sé riparimeve té
mjeteve né pronesi t& kompanise dhe/ose me qira, promovimin/studimin e merkates se sektorit:
promovimin/berjen e kérkimeve né merkatén e sektorit: studimin, promovimin, kryerjen e
riorganizimit e menaxhimin e magazinave pér té treté ne vecanti me referencén e lay-out, pér
shpérndarjen e bréndshme te mallrave, menaxhimin e shpenzimeve, né shkarkim-ngarkim, né
amballazhimin, kontrollin e cilésisé,vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin, menaxhimin e
té gjitha dokumentave te irasportit, asistence pé&r spedicionin,menaxhimin e praktikave
démtimeve,te praktikave t& stokut,te perpunimit té te dhenave, faturimin pér llogari té 2 treteve.
Investitor ne fushen e ndertimit dhe tregtimit te banesave. Sipermarres ne ndertim dhe tregti
materiale ndértimi, etje .

Pasi nuk kishte ¢eshtje te tjera per t'u diskutuar mbledhjen u konsiderua e mbyllur,

ORTAKET E SHOQERISE

ANTONIO COSTANTINO ZENEL HIDA
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